REFACCIÓN INTEGRAL DE SANITARIOS E.P. N° 9 -
MUNICIPALIDAD DE GENERAL RODRÍGUEZ

Comitente: Municipalidad de General Rodríguez

Descripción: REFACCIÓN Integral de Sanitarios E.P. N° 9. Apertura: 27 de diciembre de 2023 a las
9:00 hs Presupuesto oficial: $29.659.322,55 (Pesos Veintinueve Millones Seiscientos Cincuenta y
Nueve Mil Trescientos Veintidós con 55/100). Valor del pliego: $30.660,00 (Pesos Treinta Mil
Seiscientos Sesenta con 00/100).

Fecha de apertura: 2023-12-27 9:00

Presupuesto oficial: 29.659.322,55

Presupuesto oficial moneda: pesos